fi
li

~ I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARi 1flARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M Ndo"

li
GABINETE DA PRESIDÊNCIA I

Rua São Bento. 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) 301-0600
www.ca mara-a rq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq .sp.gov.br

1

1

, co
Ofício EX n° 1155/2019

Referência:
I

Convite ' para Audiência Pública
"Direitos das Pessoas com Deficiência: Serviços Oferecidos pel
e pelas Entidades. Facilidades e Dificuldades"

Data: 11 de setembro de 2019
Horário:: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1210/2019
Autoria: Vereadores Elias Chediek e Reger Mendes

Em razão do interesse público
temática, considera-se relevante vossa participação na audiên
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 16 d

Atenciosamente,

I

oper Público
I'
I

'I I,

i!
lo

I' d
li
I

i I

d~ pertinência
1

i~ !pública acima I
agosto de 2019.

.I

I
li
li
d
'I

11111111111111111111111111 lliillliiiÍiill lili

À

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

20/0812019 13:41:32 Gulche: 069.54312019 Processo: 000.00312019

Nome : C.M.A. - OF. EX. 1155/2019

Distribuição: Chefia 'de Ga.binete

Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

Secretaria Municipal da Saúde
Rua Expedicionários do Brasil, 3098
14801-360 Araraquara- SP